10 .XXV. lib. de pensione et .XXVIJ. lib. cum .V. sol. dexpensis
in [dño] domo factis. Jtem domino nostro Episcopo .XXVIIJ.
lib., ratione et nomine .VIIJ. Marcarum de collecta. Jtem
Hermanno kapellano .V. lib. pro salario. Ad[huc restant
.XIIIJ. sol., defectus .X. den. Jtem .IJ. den. putantur (?).]

15 Jtem expendimus in computatione facta in Thurego .IIJ. lib. Jtem domino Hartmanno .J. lib. Jtem in intinere in luceria .J. lib. cum .IIJ. sol. Et notandum, quod .C. libre Johanni de malters in festo Beati Galli presentate a nobis distribute fuerunt in hunc modum:
predicto Johanni de malters date fuerunt .XL. lib. in solutione
20 frumenti. Jtem dicte stribscherrun .XLIJ. lib. et domino de Lunkouen .X. lib. Jtem Johanni de malters in expensis apud
eum factis .VIIJ. lib. Et de Lungern date fuerunt .XX. lib.
Johanni de malters, et sic de annona in omnibus fuit solutus.

Bl.
3 b.

Nota. Hec sunt recepta in denariis, que Prior conuentus

25 Monasterii montis angelorum recepit anno domini .M.CCC.XXX.
a festo Galli usque ad annum sequentem, Scilicet annum do-
mini .M.CCC.XXXJ. de censibus ipsius Monasterii siue de-
bitis quibuscumque. Recepit enim summam .C.IIIJ. lib., quas
in domo Lucernenfi dicta Engelberg coram dominis abbatia-
30 bus loci Heremitarum et montis angelorum et ipso Conuentu
specialiter computauit. Ipsamque summam in predicta domo
et coram predictis in dominica, qua cantatur Inuocauit anni

¹⁾ Das Wort ist fast erloschen und kaum zu entziffern, desshalb auch obige Lesung zweifelhaft.

35 ²⁾ Dieser Eintrag steht am oberen Rande. Durch ein Verweisungs-
zeichen ist ihm diese Stelle angewiesen.

secundo supra positi in usus dicti sui Monasterii prout necesse fuerat distributam, totaliter et perfecte reconputauit. Citra quam summam .IIIJ. lb. exsoluit.

Item de Censibus siue alijs solucionibus triticí vel alterius frumentí in officio supra dicti Prórís et tempore sue amministrationis, videlicet a festo beati valerij in anno domini MCCCXXX. usque ad reuoluti anni festum beate agathe consumpti sunt .DCCC.XXIJ. mod. Item consumpta sunt XVIIJ. maltra auene, que empta sunt preter decimas et census Monasterii. Infra tempus quoque idem consumpte sunt .C. et XVJ. soume vini.

Anno domini M.CCC.XXXJ. In dominica, qua cantatur officium Jnuocauit me, Johannes dictus Greppon ministerialis Monasterii montis angelorum computauit, que recepit ex censibus dicti Monasterii in Argów .CCCC. frusta, .IIIJ. frusta minus. Ex quibus dedit priori in Engilberg .CCC.XXV. frusta triticí, in quibus computata sunt LXXIJ. frusta, que empta sunt ab habentibus usufructus a Monasterio. Item dedit in Pensionibus et precarijs .LXXXIJ. frusta. Item in Engilberg vice triticí dedit .VJ. mod. pifarum. Item dedit .VIIIJ. mod. fabarum. Item .X. maltra auene consignauit versus Engilberg priori et hic exterius dedit .VIIJ. maltra in pabulo. Item in auena dedit .IJ. maltra in usufructibus. Item dedit in Engilberg XXXIIJ. mod. filiginis.